Inhalt Mottoparty Verleihkiste ,,Unter dem Meer"

Tischdekoration

1 Tischdecke 3m Panne ‘Samt tlirkis

2 Raffhalter ,Delfin"

12 Stuhl Hussen tirkis

12 Patches einlaminiert ,Meerestiere" fur Stuhl Hussen
12 Teller turkis

12 Becher turkis

2 Kuchenplatten groBB weil3

1 Kuchenplatte tlrkis

1 Etagere turkis

1 GroBer Kerzenstander fir breite Kerzen ,Maritim"“+ LED-Kerze
12 Namensschildchenhalter ,Korallenriff*

1 Stift fir Namensschildchenhalter ,Korallenriff* blau

1 Seestern

2 Seerosen

29 Dekofische aus Holz

1 Fischernetz fur Tisch

40 ,Maritime" Tischdeko — Muscheln weif
10 ,Maritime" Tischdeko - Leo-Schnecken
2 »Maritime" Tischdeko - Schnecken grof3

Raum Dekoration

Wabenballe Turkis GrofB3

Wabenballe Turkis Klein

Set - Deckenspiralen ,,Meeresgrund"
Turposter ,Nemo"

Happy Birthday Banner Delfin (Kunststoff)
Set Organza Schals tirkis zum dekorieren
Dekonetz an Holz zum Aufhangen (48x48cm)
Netzkette (5m) zum Aufhangen

2 Szene-Setter ,Korallenriff* (2,00 m breit, 2,00 m hoch)
Stander fur Szene-Setter

16 Decken - Aufhanger ,Meerestiere"

Puschel Girlanden blau/lila

einlaminierte DINA3 Poster und Tullschleifen
Tullschleifen mit Kletthalter
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Kostiime

1

1
1
1

Neptunkostiim -Tunika
Neptunkostiim - weiBe Periicke
Neptunkostiim - weiBer Bart
Neptuns Dreizack (Gold)

Auf Wunsch auch

12
12
12
12
12
12
12

Meerjungfrauenkostim - Shirts S/M
Meerjungfrauenkostiim - Récke mit Schwanzflosse S/M
Muschelzepter

Muschelperlenketten

Armbander

Lila/Blaue Haarstréahnen

Haarklammern blau/lila

Auf Wunsch auch

12 Piratenkostim - Set (Hemd, Hose und Glrtel)

12 Piraten-Set (Fernrohr, Bandanas, Augenklappe, und Ohrring)
12 Piratenpistolen

12 Piratensabel aus Moosgummi

Schmuck/Accessoire

12 Verrlckte Meerestier-Hlte

2 Krabben-Haarreife

6 Blumenketten

6 Seegrasketten

1 Schmuckschatulle weiB

EXTRAS:

1 Spiel ,Angelspiel®

1 Back - Set (Kiste)

1 Begleitbuch mit vielen Tipps zum Backen, Kochen und Malvorlagen




BITTE denken Sie daran niemals die Kinder mit dem Kisteninhalt allein

spielen zu lassen, die Benutzung erfolgt auf eigene Gefahr, sie enthalt
verschluckbare Teile und ist nicht fiir Kinder unter 3 Jahren geeignet.

(Anderungen in der Kistenzusammensetzung behalten wir uns vor und berechtigt
nicht zu Reklamationen!)

Wir wiinschen Ihnen viel Spa8 mit dem Kisteninhalt und eine unvergessliche
Party!

Ihr
SunnyFaces Team




